[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»
385461, а. Джерокай,
ул.Краснооктябрьская, 34,а
тел/факс 88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э
Муниципальнэобразованиеу
“ Джыракъыекъоджэ псэуп1э
ч1ып1”
385461, къ. Джыракъый,
ур.Краснооктябрьск, 34, а
тел/факс88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.10.2024 г.  № 70                                                                                  а. Джерокай

Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих и работников, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных, в случае обезличивания персональных данных в администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных", Постановлением Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами", глава администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» постановляет.

[bookmark: sub_2]1. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих и работников, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных, в случае обезличивания персональных данных в администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации МО «Джерокайское  сельское поселение».

Глава администрации
муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»                                          Ю.Н. Кагазежев

                                                                                                               Приложение к постановлению
                                                                                                                                      администрации МО
                                                                                                                                      «Джерокайское сельское
                                                                                                                                      поселение»
                                                                                                                                      от 14.10.2024 г. № 70

Перечень должностей муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое и финансовое обеспечение деятельности администрации, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных, в случае обезличивания персональных данных
 в администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	1.
	Глава администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	2.
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	3.
	Главный специалист муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	4.
	Ведущий специалист муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	5.
	Ведущий специалист муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	6
	Ведущий специалист муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	7
	Специалист 1 категории муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	8
	Ведущий специалист муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

	9.
	Специалист ВУС муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

image1.png